

നം. സി.ഇ.ഐ.എ./644/2025--എ8

ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം,
ജലസേചനവും ഭരണവും,
തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 31-01-2025

പരിപത്രം

വിഷയം: - ജലസേചനം - ജീവനക്കാര്യം -ജലസേചന വകുപ്പിലെ ഗസറ്റഡ് വിഭാഗം ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ-Gazetted Entitlement Functions-Relocate ചെയ്തത്--സംബന്ധിച്ച്
സൂചന :- 17-01-2025-ലെ തിരുവനന്തപുരം അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറലിന്റെ കാര്യാലയത്തിലെ GE01/A/Gnl/2024-25/399 നമ്പർ കത്ത്

ജലസേചന വകുപ്പിലെ ഗസറ്റഡ് വിഭാഗം ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ "Gazetted Entitlement Functions" നിലവിൽ കൈകാര്യം ചെയ്യുന്നത് അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (A&E) കേരള ബ്രാഞ്ച് തൃശൂർ കാര്യാലയത്തിലാണ്. എന്നാൽ സൂചന കത്ത് പ്രകാരം ജലസേചന വകുപ്പിലെ ഗസറ്റഡ് വിഭാഗം ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ Gazetted Entitlement Functions കൈകാര്യം ചെയ്തു വരുന്ന അക്കൗണ്ടന്റ് ജനറൽ (A&E) കേരള ബ്രാഞ്ച് തൃശൂർ കാര്യാലയത്തിലെ ബന്ധപ്പെട്ട വിഭാഗം , 01/02/2025 മുതൽ ,Main Office of the Accountant General (A&E),Thiruvananthapuram കാര്യാലയത്തിലേക്ക് മാറ്റി നിശ്ചയിച്ചിട്ടുള്ളതായി അറിയിച്ചിട്ടുണ്ട്.

മേൽപ്പറഞ്ഞ സാഹചര്യത്തിൽ ജലസേചന വകുപ്പിലെ ഗസറ്റഡ് വിഭാഗം ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ Establishment വിഷയങ്ങളുമായി ബന്ധപ്പെട്ട കത്തിടപാടുകളും മറ്റും 01/02/2025 മുതൽ Main Office of the Accountant General (A&E),Thiruvananthapuram കാര്യാലയത്തിലെ GE 07/GE 28 എന്നീ സെക്ഷനുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് നടത്തണമെന്ന് നിർദ്ദേശം നൽകുന്നു.

കൂടാതെ മേൽ വിഷയങ്ങളിൽ ഏതെങ്കിലും തരത്തിലുള്ള സംശയം/ സ്തംഭിതരണം ആവശ്യമുള്ളപ്പക്ഷം, ആയത് Main Office of the Accountant General (A&E),Thiruvananthapuram കാര്യാലയത്തിലെ നോഡൽ ഓഫീസറായ Sri.Ramesh S, Sr. AO (Ph.No. 0471-2776571,0471-2776554, rameshs.ker.ac@cag.gov.in)-യെ സമീപിച്ച് സംശയനിവാരണം നടത്താവുന്നതാണ്.

Signed by Sivadasan M

Date: 31/01/2025 18:14:12

എല്ലാ കാര്യാലയ ശുപാധികൾക്കും/നിയന്ത്രണാധികാരികൾക്കും/ഗസറ്റഡ് ഉദ്യോഗസ്ഥർക്കും

പകർപ്പ്:-

ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ (ഭരണം)/സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ/അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് അസിസ്റ്റന്റ്/ഇറിഗേഷൻ/പ്രോജക്ട് (ഐ&എ)/ ഐ.ടി സെൽ (വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്)/അധികം/കരുതൽ



CEIA/644/25-AB E-207469/25
E-209361/25



महालेखाकार (ले व ह) केरल का कार्यालय, तिरुवनन्तपुरम-695 001
OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (A&E)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM-695 001



SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA
लोकहितार्थं सत्यमिष्यते
Dedicated to Truth in Public Interest

GE01/A/Gnl/2024-25/ 399

Dt. 17.01.2025

To,

The Chief Engineer/ Administration,
Irrigation Department,
Thiruvananthapuram.

Sub: Relocation of Gazetted Entitlement functions

The Gazetted Entitlement functions pertaining to the department of the Irrigation Department which are being handled by the Branch Office of the AG (A&E), Kerala stationed at Thiruvananthapuram are to be centralized and the operations will take place from the Main Office of the Accountant General(A&E), Kerala, stationed at Thiruvananthapuram w.e.f 01/02/2025.

Henceforth, all correspondence or communications pertaining to the Entitlements in respect of the Gazetted Officers of the Irrigation department should be addressed to the relevant sections(GE 07/ GE 28) at the Main Office, Thiruvananthapuram w.e.f 01/02/2025.

This office is committed to ensuring a seamless transition in operations while minimizing downtime. In case of any clarifications or further information regarding this transition, please contact our Nodal officers in the following telephone numbers and mail IDs given and our officers shall clarify the doubts or share the information sought at the earliest.

Nodal officers:

1. Shri. Ramesh S, Sr. AO – 0471-2776571, 0471-2776554 rameshs.ker.ae@cag.gov.in
2. Smt. Usha Ganapathi – 0487-2331202 ushaganapathi.ker.ae@cag.gov.in

Regards,

Sunaraishankar

Deputy Accountant General!

CE	
DCE (I)	
DCE (A)	
EE	
AO	
FO	
AA	
SS	
JS	
SN	

Calculate the amount in the concerned sections

27/1/25
AA. R. A
28/1/25

A 8
30/1/25

